
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava podchodu ŽST Ústí n.L. 

hl.n.“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz   

 

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:  

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 

530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz  

číslo smlouvy: E650-S-3027/2020  - (Dodatek č. 2) č. j.: - 11340/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370 

bank. spojení: XXX., č. účtu: XXX  

zastoupena: Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 

        Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 

          

Korespondenční adresa:  

Viz sídlo 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-20-003-GADZ  

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“). 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Oprava podchodu ŽST Ústí n.L. hl.n.“  evid. č. 65020139 uzavřely dne 02. 09. 

2020 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“) a následně dne 21. 

12. 2020 uzavřen Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.3 Smlouvy a v důsledku 

okolností specifikovaných ve Změnovém listu stavby č. 2 dohodly na uzavření 

tohoto Dodatku č. 2. 

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 

a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 

Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  28 121 716,95 Kč 

slovy:  dvacet osm milionů sto dvacet jedna tisíc sedm set šestnáct 

korun českých devadesát pět haléřů  

 

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 2, který 

tvoří přílohu č. 12 této Smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností 

dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu 

poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 

jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

 

 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 12 Smlouvy): 

 

 

Změnový list stavby č. 2 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne 24. 06. 2021   V Ústí nad Labem dne 21. 06. 2021 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jakub Svoboda 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  Předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

 

       …………………………………….. 

       Ing. Luboš Tomášek 

       Člen představenstva 

       STRABAG Rail a.s.  



  

 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 12 SMLOUVY) 

Změnový list stavby č. 2 



 

 

 
 

1/4 
   

 
 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 

(změny během výstavby) 

 

Název veřejné zakázky Oprava podchodu ŽST Ústí n.L. hl.n. 

Ev. č. VZ 65020139 

Označení/ číslo původní Smlouvy E650-S-3027/2020 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě 2 

Změna se týká těchto SO, PS, JV SO-01 – Komerční prostory 

SO-04 - Ochranné mříže podchodu 

 

Iniciátor změny Objednatel / Zhotovitel 

Předběžný souhlas (kdy/kým) XXX 10. 06. 2021 

Stručný popis změny : 

 

 
zatřídění změn § 222/  5,6  ZZVZ 
 

- Stavební práce spojené se zvětšením  komerčních prostor ( rozsah ZL 1 )  a s tím spojené 

vícepráce jako je bourání zdiva, oprava dlažeb, broušení podkladních betonových konstrukcí, 

které musely být při instalaci protipožárních stěn ubourány nad rámec původní SoD, oprava 

maleb v místech napojovacích míst , úprava spár původních ploch podchodu a nové zdvojené 

podlahy lištou 

- Při kontrole a následnému spuštění centrální klimatizace, která zde byla vybudovány před 15-ti 

lety v rámci akce „Průjezd žst. Ústí nad Labem hl.n. “ bylo zjištěno, že hlavní potrubí je značně 

znečištěno a zaneseno od prachu a nánosů bahna od povodní, které zasáhly v minulých letech 

toto nádraží. Bylo přistoupeno k  čištění pomocí automatického robota a metodou čištění 

suchého ledu byly všechny páteřní rozvody do všech komerčních prostor vyčištěny, dále byla 

vyčištěna také hlavní řídící jednotka včetně seřízení měření a regulace. 

- Úprava rozvodů vytápění v podchodu, tak aby výše uvedené prostory byly temperovány i 

v zimním období, s tím spojené práce dodání otopných těles, včetně měděného potrubí, úprava 

měření a regulace na přívodu otopné soustavy 

- Při realizaci na SO-04 - Ochranné mříže podchodu pro pěší v km 517,065 žst. Ústí n. L. hl. n. 

bylo demontováno více kamenné dlažby než předpokládala SoD, tato byla následně doplněna 

do požadovaného prostoru       

 

 

Více práce celkem:    1 483 974,60 Kč                    Méně práce celkem:    0,00 Kč 



 

 

 
 

2/4 
   

 
 
 

 

 

 

 

 

 
zatřídění změn § 222/  4  ZZVZ 
 

- Požadavek investora na finální dokončení opravy vnitřních prostor ozn 3 a 5, které budou 

využívány investorem pro prezentace SŽ,s.o. V těchto prostorech budou kompletně upraveny 

inženýrské sítě  ( voda, kanalizace ), budou provedeny nové rozvody elektroinstalace včetně 

datových rozvodů, opravy povrchů stěn ze SDK desek s finální malbou a na stropě bude 

instalován kazetový rastrový strop s vestavěnými osvětlovacími tělesy dle výpočtu umělého 

osvětlení. 

- Realizace datového připojení do prostoru ozn 3 a 5 optickým kabelem z kolektoru pod 

podchodem , dodání Racků a s tím spojeného drobného instalačního materiálu 

- Dále do těchto prostor bude dodán mobiliář, jako jsou stoly, židle, a  reprezentační materiály 

SŽ,s.o.  

 

Více práce celkem :    1 177 456,20 Kč 

Cena díla dle SOD  21 089 256,85 bez DPH 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 25 460 286,15 Kč bez DPH 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 28 121 716,95 bez DPH 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE  2 661 430,80  7,03 % 5,58 % 

MÉNĚPRÁCE   0,00% 0,00 % 

SALDO1 (§ 222/ 5 a/nebo 6)                              7,03 %  

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 13,24 % 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]          
(§ 222/ 5 a/nebo 6) 

Změny de minimis       
[%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků)  12,83 % 7, 89 % 

                                            

 



 

 

 
 

3/4 
   

 
 
 

 

 

Hodnota změn tohoto ZL 7,03 % 5,58 % 

CELKEM  19,86% 13,47,% 

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace ANO   NE X 
      

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu ANO   NE x 

Navržený způsob zatřídění změn/bilance:  § 222/  4 ZZVZ   ,  § 222/  6  ZZVZ 

 

 

 

 

Navržený zdroj financování víceprací:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI x  

ZAMÍTÁM □  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □ 
 
 

 

 
 
 
 

a)  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV  

b) X z jiného PA 

  
  

c)  z rezervy stavby 

  
  

d)  z přeschválených nákladů stavby 

  
  d) 
 

z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 



 

 

 
 

4/4 
   

 
 
 

 

 

 
Finanční vyjádření změny v Kč: 
 

 
 

 

1) Zhotovitel: funkce, subjekt 

Jméno: XXX 
STRABAG Rail, a.s. , Ústí n.L. Datum: 14. 06. 2021 Podpis  ..................................  

2) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: XXX Datum: 14. 06. 2021 Podpis  ..................................  

3) Stanovisko autorského dozoru projektanta: Doporučuji  □ Nedoporučuji □ 

Jméno: Datum: Podpis  ..................................  

4) Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: XXX Datum:15. 06. 2021 Podpis  ..................................  

5) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: XXX Datum: 15. 06. 2021 Podpis  ..................................  

6) Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: XX Datum: 16. 06. 2021 Podpis  ..................................  

7) Rozhodnutí ředitele OŘ:    Schvaluji  x        Zamítám □ 

Jméno: Ing. Martin Kašpar Datum: 16. 06. 2021 Podpis  ..................................  

Příloha změnového listu 

1) Podrobný soupis prací vč. rekapitulace 
2) Fotodokumetace 

3) Zápisy ze stavebního deníku 

PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO-01  2 661 430,80   

     

     

Celkem: 25 460 286,15     2 661 430,80  28 121 716,95  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 220 331,27CZK

2021-09

Ústí nad Labem - podchod - úprava

2 661 430,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 2 661 430,80 558 900,47

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-09

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

40 696,6633 633,60

3 220 331,27

289 315,01239 103,31

11 208,449 263,17

111 762,22

278 188,05

166 142,34

130 831,74

64 297,25

968 924,43

439 867,59

Cena bez DPH [CZK]

905 495,81

156 000,00

126 845,72

 

26. 3. 2021

 

77 799,67

07 Podchod - úpravy

2 661 430,80

Ústí nad Labem - podchod - úprava

05 Kóje č.5

06 Trafostanice - výkopy

135 232,29

336 607,54

188 760,00

1 095 649,93

201 032,23

158 306,41

1 172 398,56

Cena s DPH [CZK]

532 239,78

153 483,32

04

Vybavení interiéru

VZT

Elektro

Kóje č.3

Kóje č.2

Kóje č.4

Kóje č.1

Kód

06

05

04

03

01

02

03

02

01

Popis

Stavební část

Vytápění

Datové rozvody

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

01 - Elektro

 

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

01 - Elektro

Ústí nad Labem - podchod - úprava

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 

uložená pevně
m 81,000 0,00 0,00

2 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 

délka 3m
m 81,000 0,00 0,00

3 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 112,000 0,00 0,00

VV 88+24 112,000 0,00
VV Součet 112,000 0,00

4 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 

délka 3m
m 88,000 0,00 0,00

5 M 34571094
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, 

délka 3m
m 24,000 0,00 0,00

6 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 

uložená pevně
m 114,000 0,00 0,00

7 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 114,000 0,00 0,00

8 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 49,000 0,00 0,00

VV 24+25 49,000 0,00

9 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 24,000 0,00 0,00

10 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 25,000 0,00 0,00

11 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 70,000 0,00 0,00

VV "LV 40x40"20 20,000 0,00
VV "LV 60x40"4 4,000 0,00
VV "LV 20x20"46 46,000 0,00
VV Součet 70,000 0,00

12 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 20,000 0,00 0,00

13 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 4,000 0,00 0,00

14 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 46,000 0,00 0,00

15 K 741112002
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro 

sádrokartonové příčky
kus 31,000 0,00 0,00

VV "jednonásobná 1ks"1 1,000 0,00
VV "dvojnásobná 3ks"3*2 6,000 0,00
VV "trojnásobná 8ks"8*3 24,000 0,00
VV Součet 31,000 0,00

16 M 34571465
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 1,000 0,00 0,00

17 M 34571466
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm dvojnásobná
kus 3,000 0,00 0,00

18 M 34571467
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm trojnásobná
kus 8,000 0,00 0,00

19 K 741112021
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

100x100 mm
kus 13,000 0,00 0,00

20 M 34571483
krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 

čtvercová 120x120mm
kus 4,000 0,00 0,00

21 M 34571479
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 

čtvercová 100x100mm
kus 9,000 0,00 0,00

22 K 741112351
Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 

závit
kus 17,000 0,00 0,00

23 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 12,000 0,00 0,00

24 M 34571552 víčko krabic z PH čtvercové kus 5,000 0,00 0,00

25 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

zatažený v trubkách (např. CYKY)
m 498,000 0,00 0,00

26 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 157,000 0,00 0,00

27 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 341,000 0,00 0,00

28 K 741122133
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY)
m 60,000 0,00 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

01 - Elektro

Strana 5 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x10mm2
m 60,000 0,00 0,00

30 K 741122142
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

zatažený v trubkách (např. CYKY)
m 15,000 0,00 0,00

31 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 15,000 0,00 0,00

32 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

plastových sestava do 50 kg
kus 5,000 0,00 0,00

33 M 35713000r1
Rozvaděč 48M EATON skříň BF-O-2/48-C na omítku 

plechová dvířka, IP30
kus 5,000 0,00 0,00

34 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 4,000 0,00 0,00

35 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 4,000 0,00 0,00

36 K 741310561 Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A kus 5,000 0,00 0,00

37 M 35825000r1 EATON hlavní vypínač IS-63/3 kus 4,000 0,00 0,00

38 M 35825000r2 EATON hlavní vypínač IS-80/3 kus 1,000 0,00 0,00

39 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 25,000 0,00 0,00

40 M 34555202r1 zásuvka ABB Tango jednonásobná kus 19,000 0,00 0,00

41 M 34555202r2 Podlahový box se 3 zásuvkami kus 1,000 0,00 0,00

42 M 34555202r3 Zásuvka MOSAIC 77140 kus 3,000 0,00 0,00

43 M 34555202r4 Zásuvka MOSAIC 76551 RJ45 cat. 6 kus 1,000 0,00 0,00

44 M 34555202r5 Zásuvka MOSAIC 78778 HDMI kus 1,000 0,00 0,00

45 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 10,000 0,00 0,00

46 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 8,000 0,00 0,00

47 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 2,000 0,00 0,00

48 K 741320161 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 10,000 0,00 0,00

49 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 10,000 0,00 0,00

50 K 741321001
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

bez krytu
kus 23,000 0,00 0,00

51 M 35889000r1 EATON chránič 16B/1N/0,03 PFL7 kus 13,000 0,00 0,00

52 M 35889000r2 EATON chránič 10B/1N/0,03 PFL7 kus 10,000 0,00 0,00

53 M 35889000r3 Propojovací lišta G-3L-1000/16C kus 5,000 0,00 0,00

54 K 741321031
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 

bez krytu
kus 5,000 0,00 0,00

55 M 35889206 proudový chránič T1+T2 kus 5,000 0,00 0,00

56 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 5,000 0,00 0,00

57 M 34539060
rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou 

montáž
kus 3,000 0,00 0,00

58 M 34539061 rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž kus 8,000 0,00 0,00

59 K 741372061
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 

do 0,09 m2
kus 16,000 0,00 0,00

60 M 34823000r1 Svítidlo LEVATO LED 1x3650/840 MPRZ kus 16,000 0,00 0,00

61 M 35889000r14 Logo SŽ kus 2,000 0,00 0,00

62 M 35889000r15 Legrand POPUP 654003 8 mod + kit nerez kus 1,000 0,00 0,00

63 M 35889000r16 Závěs pro televizi vč. montáže kus 1,000 0,00 0,00

64 M 35889000r17 Držák televize VESA 300x300 vč. montáže kus 2,000 0,00 0,00

65 M 35889000r18 Televize LG55NANO86 kus 2,000 0,00 0,00

66 M 35889000r19 Ozvučení vně kóje soubor 1,000 0,00 0,00

67 M 35889000r20 Keystone panduit cat. 6 soubor 1,000 0,00 0,00

68 M 35889000r4 Drobný montážní materiál soubor 1,000 0,00 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00 0,00

69 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 309,000 0,00 0,00

70 M 34121263 kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kat. 6 m 309,000 0,00 0,00

71 M 35889000r6 Patchcord UTP cat. 6 1m kus 8,000 0,00 0,00

72 M 35889000r7 Patchcord UTP cat. 6 2m kus 1,000 0,00 0,00

73 M 35889000r8 Kabel HDMI 1m kus 1,000 0,00 0,00

74 M 35889000r9 Kabel HDMI 2m kus 1,000 0,00 0,00

75 M 35889000r10 Kabel HDMI 10m kus 1,000 0,00 0,00

76 M 35889000r11 Kabel HDMI 15m kus 1,000 0,00 0,00

77 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 13,000 0,00 0,00

78 M 35889000r12 Zásuvka datová tango 1xRJ45 kus 11,000 0,00 0,00

79 M 35889000r13 Zásuvka ABB Tango HDMI kus 2,000 0,00 0,00

Strana 6 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M
0,00

0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00 0,00

80 K 210160011 Montáž spínačů časových kus 2,000 0,00 0,00

81 M 34535086 skupinový spínač 1C0, 16A kus 2,000 0,00 0,00

82 K 210160682 Montáž elektroměrů třífázových kus 1,000 0,00 0,00

83 M 35889007 elektroměr 3f EATON kus 1,000 0,00 0,00

84 K 210280712 Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel soubor 1,000 0,00 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00 0,00

85 K 460791212
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 

mm uložených do rýhy
m 3,000 0,00 0,00

86 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 3,000 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
87 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 24,000 0,00 0,00

VV "vyvěšení žlabu u kóje č.2"4 4,000 0,00
VV "vydrátování rozvaděčů 5 ks"20 20,000 0,00
VV Součet 24,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

88 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

89 K 044002000 Revize rozvaděčů kus 5,000 0,00 0,00

90 K 044002000.1 Revize soubor 1,000 0,00 0,00

91 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

92 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

93 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 458,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00

94 K 091002000
Ostatní náklady související s objektem - návrh osvětlení 

- projekt
soubor 1,000 0,00 0,00

Strana 7 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

02 - Vybavení interiéru

 

Strana 8 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

02 - Vybavení interiéru

Ústí nad Labem - podchod - úprava

Strana 9 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

1 K 766821111r Montáž interiérového zařízení soubor 1,000 0,00 0,00

2 M 55400000

Stůl jednací 1600/800/750, materiál LDTD 

KRONOSPAN 0164 PE Anthracite, tl. 25 mm, hrana 

ABS tl. 2 mm, RAL 9016 bílá

kus 1,000 0,00 0,00

3 M 55400001

Židle konferenční, rozměr šxhxv (550x770x530 mm), 

ocelová podnož, PANT. 1505C oranžová, Tuareg 

T704, tmavě modrá

kus 6,000 0,00 0,00

4 M 55400002
Kabelovod páteřový, 750 mm, PP, barva alumi, kovová 

podlahová deska
kus 1,000 0,00 0,00

5 M 55400003 Kabelový držák jednoduchý kus 2,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00

6 K 013002000 Projektové práce - vizualizace , návrh soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

7 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

02 - Vybavení interiéru

Strana 10 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

03 - Datové rozvody

 

Strana 11 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

03 - Datové rozvody

Ústí nad Labem - podchod - úprava

Strana 12 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

1 M 35700000
Rack nástěnný Triton RBA-15-AD5-CAX-A1 19", 

dvoudílný 15U/500 mm skl. dveře, RAL 7035
kus 1,000 0,00 0,00

2 M 35700001
Polička perforovaná Triton RAC-UP-350-A1 1U/350 

mm, RAL 7035
kus 1,000 0,00 0,00

3 M 35700002

Panel napájecí 230V/16A SALTEK, RACK-

PROTECTOR-VX7-1U, 7XCZ zásuvka, přep.ochr., 

vypínač

kus 1,000 0,00 0,00

4 M 35700003

Kabel napájecí/redukce k PC Jonex WN217-

3/07/0.3BK-1, CEE 7/5 (E) zásuvka, IEC C14 vidlice, 

0,3 m, pro UPS

kus 1,000 0,00 0,00

5 M 35700004
Panel vyvazovací Triton RAC-VP-X04-A1. 2U 

jednostranná plastová lišta, RAL 7035
kus 1,000 0,00 0,00

6 M 35700005
Patch panel Panduit CPP24WBL pro moduly Mini-

Jack, 1U 19" modulární 24 port
kus 1,000 0,00 0,00

7 M 35700006 Svorka zemnící průměr zemnícího kabelu max 6 mm kus 3,000 0,00 0,00

8 M 35700007 Lišta zemnící horizontální 19" kus 1,000 0,00 0,00

9 M 35700008
Záslepka do Racku Triton RAC-ZP-X01-A1, 2U, RAL 

7035
kus 1,000 0,00 0,00

10 M 35700009 Sadad montážní Triton M6-RAX-MS-X19-X1 kus 8,000 0,00 0,00

11 M 35700010
Modul UTP Panduit CJ688TGAW, RJ-45, C6, Mini-

Jack, bílý
kus 10,000 0,00 0,00

12 M 35700011 Patchcord UTP RJ45/45 cat6 1m grey kus 10,000 0,00 0,00

13 M 35700012
Patchcord FO SM 9/125 E2000/APC-LC/PC, 1m, 

duplex
kus 1,000 0,00 0,00

14 M 35700013
Patchcord FO SM 9/125 E2000/APC-LC/PC, 10m, 

duplex
kus 1,000 0,00 0,00

15 M 35700014 Isopropylalkohol IPA 170 sprej kus 1,000 0,00 0,00

16 M 35700015 Drobný materiál kus 1,000 0,00 0,00

17 M 35700016 MonoTube 12 vl. AW FLEX, FRNC plášť, OD 6,5 mm m 250,000 0,00 0,00

18 M 35700017 Kazeta Triton pro uchycení svárů smrštitelných kus 2,000 0,00 0,00

19 M 35700018 Hřebínek pro 6ks ochran svárů kus 2,000 0,00 0,00

20 M 35700019
Ochrana optického sváru Telco-OSS 60, teplem 

smrštitelná, balení 100 ks
kus 0,200 0,00 0,00

21 M 35700020 Kryt rezervy OK kruh 500 kus 1,000 0,00 0,00

22 M 35700021 Krabice přístrojová LK 80x28R/1 kus 1,000 0,00 0,00

23 M 35700022 Nástavný rámeček NR 80/R kus 1,000 0,00 0,00

24 M 35700023
Trubka elektroinstalační 1225 SUPER MONOFLEX 

D=25 mm ohebná, tm. šedá
m 50,000 0,00 0,00

25 M 35700024
Trubka elektroinstalační 1232 SUPER MONOFLEX 

D=32 mm ohebná, tm. šedá
m 25,000 0,00 0,00

26 M 35700025 KB příchytky trubky D=32 mm kus 20,000 0,00 0,00

27 M 35700026 Koleno trubky D=32 mm kus 3,000 0,00 0,00

28 M 35700027 Spojka trubky D=32 mm kus 10,000 0,00 0,00

29 M 35700028
Trubka elektroinstalační 4032 LA D=32 mm tuhá, tm. 

šedá, oheń nešířící
m 30,000 0,00 0,00

30 M 35700029 Trubka CO-FLEX PP 14 dělená vrapovaná pro FO m 6,000 0,00 0,00

31 M 35700030 Trubka 2336/LPE-2 m 6,000 0,00 0,00

32 M 35700031 Pásek vázací CB 360/4,8 po 100 ks balení 1,000 0,00 0,00

33 M 35700032 Hmoždinka SXR 10x120 FUS A4 kus 4,000 0,00 0,00

34 M 35700033 Hmoždinka natloukací HN 6x55, Kopos kus 50,000 0,00 0,00

35 M 35700034
Switch Cisco Catalyst 9200L, 24x10/100/1000 + 

4xSFP 1G, Essential
kus 1,000 0,00 0,00

36 M 35700035 DNA Licence pro 9200L  (24port), 3 roky, Essential kus 1,000 0,00 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

03 - Datové rozvody

Strana 13 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 M 35700036

Modul SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 

300/550m, 850nm, LC duplex, DMI diag., Cisco 

compatible

kus 2,000 0,00 0,00

38 M 35700037 iMediaChassis/1-AC (850-13100) kus 1,000 0,00 0,00

39 M 35700038 iE-iMcV-Gigabit, 1000BASE-T/SFP (850-13100) kus 1,000 0,00 0,00

40 M 35700039
APC Smart- UPS 750VA, line interactive, standalone, 

LCD, SmartConnect, 230V
kus 1,000 0,00 0,00

41 M 35700040 Můstek rozbočovací PE7 kus 1,000 0,00 0,00

42 M 35700041 Lišta nosná DIN TS 35 D 1.0 délka 20 cm kus 1,000 0,00 0,00

43 M 35700042
Zásuvka jednonásobná 16A, ABB Classic s 

přepěťovou ochranou
kus 1,000 0,00 0,00

44 M 35700043 Vodič silový H07 V-K 4 zelenožlutý (CYA 4), nkt cable m 2,000 0,00 0,00

45 M 35700044
Rozváděč optický OFA Slide 1U12SC, 1U, výsuvný 

panel pro 24 SC nebo E2000 průchodek
kus 2,000 0,00 0,00

46 M 35700045

Adaptér spojovací OFA E2A-Ad-SM-Gr-C (IP/M)-3002, 

E2000/APC s integrovanou pružinkou, keramika (R M), 

pro rozvaděč OFA

kus 12,000 0,00 0,00

47 M 35700046 Pigtail 9/125 E2000/APC, 1,5m kus 12,000 0,00 0,00

48 M 35700047
Záslepka OFA BPE-SC pro zaslepení prázdných 

otvorů pro adaptéry SC/2000
kus 12,000 0,00 0,00

49 M 35700048 Kabelová průchodka OFA SLIDE1U kus 2,000 0,00 0,00

50 M 35700049 Pořadač optických vláken OFA 1U, 700 000 010 kus 2,000 0,00 0,00

51 M 35700050 Kabelová příchytka PSH 30SP kus 20,000 0,00 0,00

52 M 35700051 Konzole pro Rack kus 2,000 0,00 0,00

53 K 742330000
Montáž datových rozvodů, vč. měření, vyhodnocení a 

protokolů
soubor 1,000 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00

54 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 8,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště
0,00

0,00

55 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost
0,00

0,00

56 K 041002000 Dozory - technický soubor 1,000 0,00 0,00

57 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy
0,00

0,00

58 K 065002000.1 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
0,00

0,00

59 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady
0,00

0,00

60 K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - technický 

návrh
soubor 1,000 0,00 0,00

Strana 14 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

04 - VZT

 

Strana 15 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

04 - VZT

Ústí nad Labem - podchod - úprava

Strana 16 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

1 K 751000001 Jednorázový servis VZT jednotky Duplex 6000 soubor 1,000 0,00 0,00

2 K 751000002 Demontáž SDK obložení potrubí soubor 1,000 0,00 0,00

3 K 751000003 Demontáž čtyřhranného potrubí soubor 1,000 0,00 0,00

4 K 751000004 Čtyřhranné potrubí 600x600 mm m 5,000 0,00 0,00

5 K 751000005 Samolepící izolace s AL polepem 20 mm m 15,000 0,00 0,00

6 K 751000006 Montáž potrubí soubor 1,000 0,00 0,00

7 K 751000007 Izolatérské práce soubor 1,000 0,00 0,00

8 K 751000008 Oprava tepelné izolace soubor 1,000 0,00 0,00

9 K 751000009 Ostatní drobný materiál soubor 1,000 0,00 0,00

10 K 751000010 Doprava materiálu soubor 1,000 0,00 0,00

11 K 751000011 Úklid místa realizace soubor 1,000 0,00 0,00

12 K 751000012 Montáž SDK stěny soubor 1,000 0,00 0,00

13 K 751510000 Přechod čtyřhran kruh 200 mm kus 5,000 0,00 0,00

14 K 751510001 Čtyřhran potr. sk. I do obvodu 1500 m 15,000 0,00 0,00

15 K 751510002 Nátrubek na čtyřhran potrubí IL 150 kus 6,000 0,00 0,00

16 K 751510003 Talířový ventil plast. uni IT 150 kus 20,000 0,00 0,00

17 K 751510004 Oblouk lisovaný 90° kus 18,000 0,00 0,00

18 K 751510005 Oblouk lisovaný 45° kus 2,000 0,00 0,00

19 K 751510006 Odbočka jednostranná 45° kus 16,000 0,00 0,00

20 K 751510007 Koncový kryt vnější DN200 kus 5,000 0,00 0,00

21 K 751510008 Spiropotrubí 200/3 m 25,000 0,00 0,00

22 K 751510009 Ohebné hliníkové potrubí SV 150/3 m 10,000 0,00 0,00

23 K 751510010r1 Závěsy, vruty, těsnící pásky soubor 1,000 0,00 0,00

24 K 751510010r2 Doprava materiálu od výrobce soubor 1,000 0,00 0,00

25 K 751510010r3 Montáž vzduchotechniky soubor 1,000 0,00 0,00

26 K 751510010r4 Protokol o měření a zaregulování VZT soubor 1,000 0,00 0,00

27 K 751620000 Elektrický ohřev 24 kW kus 1,000 0,00 0,00

28 K 751620001 Přechod osový kus 2,000 0,00 0,00

29 K 751620002 Demontáž el. ohřevu kus 1,000 0,00 0,00

30 K 751620003 Montáž el. ohřevu a přechodů soubor 1,000 0,00 0,00

31 K 751620004 Zapojení a zprovoznění zařízení soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

32 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

33 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

34 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

35 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

04 - VZT

Strana 17 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

05 - Vytápění

 

Strana 18 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

05 - Vytápění

Ústí nad Labem - podchod - úprava

Strana 19 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

1 K 733223301 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm m 32,000 0,00 0,00

2 K 733223302 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm m 38,000 0,00 0,00

3 K 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 14,000 0,00 0,00

4 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 84,000 0,00 0,00

5 K 733811231
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm
m 84,000 0,00 0,00

6 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 6 m
% 423,489 0,00 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00 0,00

7 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 6,000 0,00 0,00

8 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 0,00 0,00

9 M 28655013
šroubení svěrné připojovací se závitem EK 3/4" na 

potrubí 18x2mm
kus 12,000 0,00 0,00

10 M 55129212
armatura připojovací radiátorová VK pro 1/2 trubkovou 

soustavu rohová s vypouštěním  3/4"x3/4E
kus 6,000 0,00 0,00

11 M 55261523r1 Cu Přechod lis 22*3/4" kus 6,000 0,00 0,00

12 M 55261523r2 Cu Přechod lis 18*3/4" kus 2,000 0,00 0,00

13 M 28655013r1 H kus roh 1/2" kus 6,000 0,00 0,00

14 M 28655013r2 Ostatní montážní materiál soubor 1,000 0,00 0,00

15 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 

m
% 157,727 0,00 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00 0,00

16 K 735152577.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 

výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W

kus 6,000 0,00 0,00

17 K 735494000 Vypuštění a napuštění systému soubor 1,000 0,00 0,00

18 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 464,640 0,00 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

05 - Vytápění

Strana 20 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

01 - Kóje č.1

 

Strana 21 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

01 - Kóje č.1

Strana 22 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 

60 mm
m 9,000 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

2 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 4,500 0,00 0,00

VV 4,5 4,500 0,00

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 90,000 0,00 0,00

4 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 30,000 0,00 0,00

5 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 30,000 0,00 0,00

6 K 619995001r1 Začištění omítek - betonová patka m2 6,500 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

7 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 32,000 0,00 0,00

8 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 6,500 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
0,00

0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 0,00

9 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 13,000 0,00 0,00

10 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 13,000 0,00 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00 0,00

11 K 722130104
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké 

pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm
m 9,000 0,00 0,00

12 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 6,000 0,00 0,00

13 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 32x4,4 mm
m 7,000 0,00 0,00

14 K 722181212

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 

mm

m 13,000 0,00 0,00

15 K 722262212
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 

1/2"x 110 mm Qn 2,5 m3/h horizontální
kus 2,000 0,00 0,00

16 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 22,000 0,00 0,00

VV 6+7+9 22,000 0,00

17 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,000 0,00 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00 0,00

18 K 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 1,000 0,00 0,00

19 M 56245709r1 dvířka revizní 300x400 bílá kus 1,000 0,00 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00 0,00

20 K 763111316
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB
m2 12,000 0,00 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00

21 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,000 0,00 0,00

22 K 771573113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

standardním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 3,000 0,00 0,00

23 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 9,000 0,00 0,00

01 - Kóje č.1

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

Strana 23 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00

24 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 9,000 0,00 0,00

25 M 61418103 lišta podlahová m 9,180 0,00 0,00

VV 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00

26 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 

hran
m 6,000 0,00 0,00

27 K 783813101
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 

povrchů
m2 6,500 0,00 0,00

VV "nátěr betonové patky"6,5 6,500 0,00

28 K 783826301 Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek m2 6,500 0,00 0,00

VV "nátěr betonové patky"6,5 6,500 0,00

29 K 783901405 Setření za vlhka podlah před provedením nátěru m2 60,000 0,00 0,00

30 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 90,000 0,00 0,00

31 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 

podlah
m2 9,000 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00

32 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 165,000 0,00 0,00

33 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 165,000 0,00 0,00

34 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 165,000 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
35 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,000 0,00 0,00

36 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 24,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

37 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

38 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

39 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

40 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00

41 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem - půjčení frézy soubor 1,000 0,00 0,00

42 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - lešení soubor 1,000 0,00 0,00

Strana 24 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

02 - Kóje č.2

 

Strana 25 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

02 - Kóje č.2

Strana 26 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 

60 mm
m 13,000 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

2 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 12,000 0,00 0,00

VV "5 % plochy ze 239 m2"12 12,000 0,00

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 78,000 0,00 0,00

4 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 54,000 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

5 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 12,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
0,00

0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 0,00

6 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 16,000 0,00 0,00

7 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 16,000 0,00 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00 0,00

8 K 722130104
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké 

pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm
m 10,000 0,00 0,00

9 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 8,000 0,00 0,00

10 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 32x4,4 mm
m 11,000 0,00 0,00

11 K 722181212

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 

mm

m 19,000 0,00 0,00

12 K 722262212
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 

1/2"x 110 mm Qn 2,5 m3/h horizontální
kus 2,000 0,00 0,00

13 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 29,000 0,00 0,00

VV 8+11+10 29,000 0,00

14 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 29,000 0,00 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00

15 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,000 0,00 0,00

16 K 771573113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

standardním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 6,000 0,00 0,00

17 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 13,000 0,00 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00

18 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 

diamantovým kotoučem
m2 13,000 0,00 0,00

19 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 13,000 0,00 0,00

20 M 61418103 lišta podlahová m 13,260 0,00 0,00

VV 13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,260 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00

21 K 783901405 Setření za vlhka podlah před provedením nátěru m2 73,000 0,00 0,00

22 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 78,000 0,00 0,00

02 - Kóje č.2

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

Strana 27 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 

podlah
m2 13,000 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00

24 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 239,000 0,00 0,00

25 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 50,000 0,00 0,00

26 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 50,000 0,00 0,00

27 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 239,000 0,00 0,00

28 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 239,000 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
29 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 56,000 0,00 0,00

30 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 24,000 0,00 0,00

31 K HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod 8,000 0,00 0,00

VV "oprava přívodu vody v kolektoru - kóje č.2"8 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

32 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

33 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

34 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

35 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00

36 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem - půjčení frézy soubor 1,000 0,00 0,00

37 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - lešení soubor 1,000 0,00 0,00

Strana 28 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

03 - Kóje č.3

 

Strana 29 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

03 - Kóje č.3

Strana 30 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 

60 mm
m 13,000 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 32,000 0,00 0,00

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 20,000 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

4 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 32,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
0,00

0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 0,00

5 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 20,000 0,00 0,00

6 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 20,000 0,00 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00 0,00

7 K 722130104
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké 

pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm
m 9,000 0,00 0,00

8 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 13,000 0,00 0,00

9 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 32x4,4 mm
m 16,000 0,00 0,00

10 K 722181212

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 

mm

m 29,000 0,00 0,00

11 K 722262212
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 

1/2"x 110 mm Qn 2,5 m3/h horizontální
kus 2,000 0,00 0,00

12 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 38,000 0,00 0,00

VV 13+16+9 38,000 0,00

13 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 38,000 0,00 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00 0,00

14 K 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 2,000 0,00 0,00

15 M 56245705 dvířka revizní 400x600 bílá kus 2,000 0,00 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00 0,00

16 K 763111316
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB
m2 85,000 0,00 0,00

17 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt
m2 78,000 0,00 0,00

18 M 59036510
deska podhledová minerální rovná jemná hladká 

perforovaná bílá 15x600x600mm
m2 78,000 0,00 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00

19 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,000 0,00 0,00

20 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 13,000 0,00 0,00

21 K 771573113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

standardním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 5,000 0,00 0,00

22 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 13,000 0,00 0,00

03 - Kóje č.3

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

Strana 31 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00

23 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 13,000 0,00 0,00

24 M 61418103 lišta podlahová m 13,260 0,00 0,00

VV 13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,260 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00

25 K 783901405 Setření za vlhka podlah před provedením nátěru m2 78,000 0,00 0,00

26 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 

podlah
m2 13,000 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00

27 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 75,000 0,00 0,00

28 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 75,000 0,00 0,00

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 75,000 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
30 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 32,000 0,00 0,00

31 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 24,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

32 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

33 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

34 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

35 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00

36 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem - půjčení frézy soubor 1,000 0,00 0,00

37 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - lešení soubor 1,000 0,00 0,00

Strana 32 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

04 - Kóje č.4

 

Strana 33 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

04 - Kóje č.4

Strana 34 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 

tl 100 mm
m2 4,000 0,00 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00 0,00

2 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 

60 mm
m 8,000 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

3 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 7,600 0,00 0,00

VV "5 % plochy ze 152 m2"7,6 7,600 0,00

4 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 4,000 0,00 0,00

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 50,000 0,00 0,00

6 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 43,000 0,00 0,00

7 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 0,300 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

8 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 7,600 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
0,00

0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00 0,00

9 K 722130104
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké 

pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm
m 5,000 0,00 0,00

10 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 5,000 0,00 0,00

VV 5 5,000 0,00

11 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 5,000 0,00 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00

12 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 8,000 0,00 0,00

13 K 771531105
Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic za 

dvojnásobný ochranný voskový nátěr
m2 41,000 0,00 0,00

14 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 5,000 0,00 0,00

15 K 771573113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

standardním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 5,000 0,00 0,00

16 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 8,000 0,00 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00 0,00

17 K 775449121 Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty m 6,000 0,00 0,00

18 M 28342201 profil začišťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky m 6,480 0,00 0,00

VV 6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,480 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00

19 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 8,000 0,00 0,00

20 M 61418103 lišta podlahová m 8,160 0,00 0,00

VV 8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,160 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00

21 K 783901405 Setření za vlhka podlah před provedením nátěru m2 41,000 0,00 0,00

04 - Kóje č.4

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

Strana 35 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 50,000 0,00 0,00

23 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 

podlah
m2 8,000 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00

24 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 152,000 0,00 0,00

25 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 0,00 0,00

26 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 25,000 0,00 0,00

27 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 152,000 0,00 0,00

28 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 152,000 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
29 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 56,000 0,00 0,00

30 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 16,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

31 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

32 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

33 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

34 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00

35 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem - půjčení frézy soubor 1,000 0,00 0,00

36 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - lešení soubor 1,000 0,00 0,00

Strana 36 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

05 - Kóje č.5

 

Strana 37 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

05 - Kóje č.5

Strana 38 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 596991111
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 

60 mm
m 8,000 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 20,000 0,00 0,00

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 14,000 0,00 0,00

4 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 0,800 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

5 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 20,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
0,00

0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 0,00

6 M 28615384 záslepka SDR11 PE 100 D 125mm kus 1,000 0,00 0,00

7 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 10,000 0,00 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00 0,00

8 K 722130104
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké 

pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm
m 29,000 0,00 0,00

9 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 2,000 0,00 0,00

10 K 722181212

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 

mm

m 2,000 0,00 0,00

11 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 31,000 0,00 0,00

VV 29+2 31,000 0,00

12 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 31,000 0,00 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00 0,00

13 K 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 1,000 0,00 0,00

14 M 56245709r1 dvířka revizní 300x400 bílá kus 1,000 0,00 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00 0,00

15 K 763111316
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB
m2 67,000 0,00 0,00

16 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt
m2 45,500 0,00 0,00

17 M 59036510
deska podhledová minerální rovná jemná hladká 

perforovaná bílá 15x600x600mm
m2 45,500 0,00 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00

18 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 8,000 0,00 0,00

19 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 8,000 0,00 0,00

20 K 771573113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

standardním lepidlem do 12 ks/ m2
m2 8,000 0,00 0,00

21 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 8,000 0,00 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00 0,00

22 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 8,000 0,00 0,00

23 M 61418103 lišta podlahová m 8,160 0,00 0,00

05 - Kóje č.5

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

Strana 39 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,160 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00

24 K 783901405 Setření za vlhka podlah před provedením nátěru m2 44,000 0,00 0,00

25 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 

podlah
m2 8,000 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00

26 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 57,000 0,00 0,00

27 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 57,000 0,00 0,00

28 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 57,000 0,00 0,00

29 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 57,000 0,00 0,00

30 K 784381001 Malby metalické v místnostech výšky do 3,80 m m2 95,000 0,00 0,00

VV 95 95,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
31 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 32,000 0,00 0,00

32 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 8,000 0,00 0,00

VV "oprava SDK příček"8 8,000 0,00

33 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 16,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

34 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

35 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

36 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

37 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00

38 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem - půjčení frézy soubor 1,000 0,00 0,00

39 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - lešení soubor 1,000 0,00 0,00

Strana 40 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

06 - Trafostanice - výkopy

 

Strana 41 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

06 - Trafostanice - výkopy

Strana 42 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do 

stavebních materiálů
m 0,600 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
0,00

0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00 0,00

2 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 65,000 0,00 0,00

3 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 65,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

7 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

06 - Trafostanice - výkopy

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

Strana 43 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

07 - Podchod - úpravy

 

Strana 44 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

07 - Podchod - úpravy

Strana 45 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106122
Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro 

pěší ručně
m2 3,800 0,00 0,00

D 2 Zakládání 0,00 0,00

2 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,019 0,00 0,00

VV 0,15*0,25*0,5 0,019 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00 0,00

3 K 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 

50 mm
m2 3,800 0,00 0,00

4 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 1,000 0,00 0,00

5 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 102,500 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

6 K 938909321
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

štěrkového
m2 102,500 0,00 0,00

7 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 3,800 0,00 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00 0,00

8 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04

t 2,943 0,00 0,00

9 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,943 0,00 0,00

10 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 29,430 0,00 0,00

VV 2,943*10 29,430 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
11 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00 0,00

VV "demontáž + přenesení výdřev"16 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

12 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

13 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

14 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00

15 K 081002000 Doprava zaměstnanců soubor 1,000 0,00 0,00

07 - Podchod - úpravy

Ústí nad Labem - podchod - úprava

06 - Stavební část

Strana 46 z 46


